
 Stránka 1 z 3 

 

                      

 

     

 

I N V E S T I C E  D O  R O Z V O J E  V Z D Ě L Á V Á N Í  

Výzva k podání nabídek  

zakázka je zadána dle § 38  zákona č 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen zákon) 

(pro účely uveřejnění na www.msmt.cz nebo www stránkách krajů) 

 

Číslo zakázky (bude doplněno 

MŠMT v případě IP, v případě 

GP ZS)
1
 

46/09/61 

Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

Registrační číslo projektu CZ.1.07/2.2.00/07.0002 

Název projektu:  Modernizace oboru technická a informační výchova 

Název zakázky: Laboratorní nábytek 

Předmět zakázky 

(sluţba/dodávka/stavební 

práce) : 

Veřejná zakázka na dodávky 

Datum vyhlášení zakázky: 7. července 2009 

Název/ obchodní firma 

zadavatele: 

Univerzita Palackého v Olomouci 

Sídlo zadavatele: Kříţkovského 8, 771 47 Olomouc 

Osoba oprávněná jednat 

jménem zadavatele, vč. 

kontaktních údajů (telefon a 

emailová adresa) 

Kvestora 

Ing. Henrieta Kotlebová 

Kříţkovského 8, 771 47 Olomouc 

Tel.: 585 631 018, email: henrieta.kotlebova@upol.cz 

IČ zadavatele: 619 89 592 

DIČ zadavatele: CZ 619 89 592 

Kontaktní osoba zadavatele, 

vč. kontaktních údajů (telefon 

a emailová adresa): 

Mgr. Petra Jungová 

Univerzita Palackého v Olomouci 

Odbor rozvoje a výstavby 

oddělení investic a veřejných zakázek 

Kříţkovského 8, 771 47   Olomouc 

tel.: 585 631 117, fax: 585 631 126, email: 

petra.jungova@upol.cz 

 

Lhůta pro podávání nabídek 
(data zahájení a ukončení 

příjmu, vč. času) 

Ţádosti o zadávací dokumentaci je moţné přijímat okamţitě po 

vyhlášení zadávacího řízení. 

Ukončení příjmu ţádostí o zadávací dokumentaci je 5 dnů před 

uplynutím lhůty pro podání nabídek.. 

Popis předmětu zakázky: Jedná se o pořízení 5 laboratorních stolů vč. přístrojových 

nástaveb, 4 laboratorních stolů bez nástaveb a 18 ks ţákovských 

ţidlí  

Předpokládaná hodnota 

zakázky v Kč
2
: 

Kč 201 000,-  bez DPH (Kč 239 000,- vč. DPH) 

Lhůta dodání (zpracování Zadávací lhůta: 90 dnů 

                                                 
1
 Číslo zakázky bude doplněno MŠMT/ZS před zveřejněním 

2
 Uveďte hodnotu zakázky bez DPH a v závorce s DPH 

http://www.msmt.cz/


 Stránka 2 z 3 

 

zakázky)/ časový 

harmonogram plnění/ doba 

trvání zakázky 

 

Doba plnění (účinnosti smlouvy): do 8 týdnů od podpisu 

smlouvy oběma smluvními stranami.  

 

Místa dodání/převzetí 

nabídky: 

Nabídka bude prokazatelně doručena v písemné podobě a to vše 

v zalepené obálce (krabici) na adresu: 

 

Univerzita Palackého v Olomouci 

Mgr. Petra Jungová 

Odbor rozvoje a výstavby 

oddělení investic a veřejných zakázek 

Kříţkovského 8, 771 47 Olomouc 

 

Na obálku napište text „ Laboratorní nábytek – NEOTVÍRAT“. 

Lhůta pro podání nabídek: 6. srpna 2009, 14:00 hod. 

Otvírání obálek proběhne dne 17. 8. 2009 v 10:00  

Hodnotící kritéria: Nabídky budou hodnoceny podle kritéria ekonomické 

výhodnosti, a to konkrétně podle následujících dílčích kritérií. 

1. výše celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH  60 % 

2. technické parametry, funkční a uţitné vlastnosti   40 % 
 

Hodnoty získané z jednotlivých kritérií budou následně sečteny. 

Vítězná nabídka bude je nabídka s nejvyšším počtem celkových 

bodů. 

Požadavky na prokázání 

splnění základní a profesní 

kvalifikace dodavatele na 

základě zadávací 

dokumentace
3
: 

Ţadatel je povinen prokázat splnění základních, profesních a 

technických kvalifikačních předpokladů dodavatele daných v § 

53, § 54 a § 56 zákona č. 137/2006, o veřejných zakázkách, ve 

znění pozdějších předpisů (dále ZVZ). 

 Uchazeč splní základní kvalifikační předpoklady 

čestným prohlášením v souladu s ustanovením § 53 

ZVZ, odst. 1, písm. a) – h).  

 Uchazeč splní profesní kvalifikační předpoklady 

výpisem z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, 

či výpisem z jiné obdobné evidence pokud je v ní 

zapsán, a dokladem o oprávnění k podnikání podle 

zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 

předmětu veřejné zakázky. 

 Uchazeč splní technické kvalifikační předpoklady 

doloţením seznamu významných obdobných dodávek 

realizovaných dodavatelem v posledních třech letech 

s uvedením jejich rozsahu a doby plnění; přílohou tohoto 

seznamu musí být čestné prohlášení dodavatele 

potvrzující, ţe dodávka byla provedena řádně a včas, kdy 

musí být uvedeno minimálně pět dodávek obdobného 

charakteru s realizačními náklady minimálně 200.000 Kč 

bez DPH za kaţdou  dodávku a dále předloţením úředně 

ověřené kopie platného certifikátu systému řízení jakosti 

vydaného podle českých technických norem ( české 

technické normy řady ČSN EN ISO 9000) akreditovanou 

                                                 
3
 Pokud je poţadováno pro vybraný druh výběrového řízení dle hodnoty předpokládané ceny dodávky 



 Stránka 3 z 3 

 

osobou (certifikačním orgánem); v případě jeho vydání 

v členském státě EU i včetně jeho úředně ověřeného 

překladu do českého jazyka. 

Požadavek na uvedení 

kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci zakázky, 

její telefon a e-mailovou adresu. 

Požadavek na písemnou 

formu nabídky: 

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě. 

Poţadavek na písemnou formu je povaţován za splněný tehdy, 

pokud je nabídka podepsána osobou oprávněnou jednat jménem 

uchazeče. 

Povinnost uchovávat 

doklady a umožnit kontrolu: 

Ve smlouvě uzavírané s vybraným dodavatelem bude dodavatel 

zavázán povinností uchovávat po dobu 10 let od skončení plnění 

zakázky doklady související s plněním této zakázky a povinností 

umoţnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu, z 

něhoţ je zakázka hrazena, provést kontrolu těchto dokladů.  

Další podmínky pro plnění 

zakázky:* 

Zadavatel si vyhrazuje právo:  

 změnit předpokládaný termín realizace,  

 zrušit zadávací řízení v souladu se zákonem 

 Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit si údaje předloţené 

       v nabídce 

 nevracet podanou nabídku 

 

Podrobná specifikace údajů uvedených ve výzvě a další 

podmínky pro plnění zakázky jsou uvedeny v samostatné 

zadávací dokumentaci, kterou si zájemci mohou objednat  

na adrese kontaktní osoby zadavatele – viz výše.  
 

 

 

 

 

         


